
UCHWAŁA NR XLIII/379/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Bierutów. 

 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 11 ust.2 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów, 

położonej w obrębie Sątok AM1, miasto i gmina Bierutów w granicach działki nr 29/2 o pow.0,58 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta WR1E/00086403/5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie.  

ID: OURIE-SBGGJ-XGFHP-PVTSF-HANHG. uchwalony. Strona 1 / 1


